ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ   СОЮЗ   РАБОТНИКОВ

ПРИРОДНОРЕСУРСНОГО КОМПЛЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПЛЕНУМА  ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА

  16. 03. 2016 г.                                г. Москва                                   №  1/1

 Об избрании президиума

 ЦК профсоюза

Заслушав и обсудив информацию председателя ЦК профсоюза «Об избрании президиума ЦК профсоюза», пленум ЦК профсоюза  постановляет:

1. Избрать президиум ЦК профсоюза в следующем составе:

	1
	Зуева

Тамара Николаевна

	Председатель Новосибирской ТОП организации АО  «СНИИГГиМС» Росприродсоюза

	2
	Еланева

Валентина Николаевна

	председатель  профсоюзной организации НИПИ «Взрывгеофизика»

	3
	Корнеева

Нина Григорьевна

	Председатель Северо-Восточной ТОП

	4
	Кравчук

Григорий Прокофьевич

	председатель  Западно-Сибирской ТОР

	5
	Попков

Николай Корнеевич
	председатель ЦК профсоюза работников

природноресурсного комплекса РФ

	6
	Никонов

Николай  Васильевич

	председатель Московской ТОП

	7
	Сысоев

Борис Иванович

	председатель Уральской ТОП

	8
	Сыровацкий

Сергей Иванович

	председатель Северо-Кавказской ТОП

	9
	Рогачева

Надежда Викторовна
	Председатель Межрегиональной общественной территориальной организации  профсоюза работников геологии, геодезии и картографии Центральных районов РФ

Председатель ЦК Росприродсоюза             П/П              Н.К. Попков